
  

Zarządzenie nr 206/WFE/2019 
Burmistrza Skarszew 

z dnia 3 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XIV/122/2019 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 28 

października 2019 w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Skarszewy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały nr LII/410/2010 Rady Miejskiej w Skarszewach z 

dnia 29 października 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, zwanych dalej konsultacjami, dotyczących projektu Uchwały Rady 

Miejskiej w Skarszewach w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/122/2019 Rady Miejskiej w 

Skarszewach z dnia 28 października 2019 w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na 2020 rok, w okresie od dnia 3 grudnia 2019 r. do dnia 

10 grudnia 2019 r. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XIV/122/2019 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 28 października 2019 w sprawie 

uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2020 rok. 

3. Celem konsultacji jest zbieranie uwag, opinii i propozycji dotyczących ww. projektu 

dokumentu. 

 

 

§ 2 

Konsultacje prowadzone będą z wykorzystaniem następujących form: 

1. Zbierania uwag w formie papierowej  i elektronicznej z wykorzystaniem formularza 

konsultacyjnego, którego wzór stanowi załącznik do Zarządzenia. Wypełnione 

formularze można dostarczyć: 

a) drogą elektroniczną na adres: katarzyna.nowak@skarszewy.pl – wpisując w tytule: 

konsultacje w sprawie zmiany Rocznego Programu Współpracy Gminy Skarszewy z 

organizacjami pozarządowymi na 2020 rok. 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Skarszewach, pl. Gen. Hallera 18, 

83-250 Skarszewy, z dopiskiem: konsultacje w sprawie zmiany Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok, 

mailto:katarzyna.nowak@skarszewy.pl


  

bezpośrednio do sekretariatu Urzędu Miejskiego w Skarszewach pl. Gen. Hallera 18, 83-

250 Skarszewy, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Skarszewach. 

2. Zbierania uwag ustnych w siedzibie Urzędu Miejskiego w Skarszewach pl. Gen. Hallera 

18, 83-250 Skarszewy, pok. 26, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Skarszewach. 

 

§ 3 

Przedmiot konsultacji, tj. projekt Uchwały Rady Miejskiej w Skarszewach w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XIV/122/2019 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 28 października 2019 w 

sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2020 rok wraz z 

formularzem konsultacyjnym zostaną udostępnione od dnia rozpoczęcia konsultacji: 

• w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy https://bip.skarszewy.pl/bip w zakładce 

"Org. Pozarządowe"; 

• na stronie internetowej www.skarszewy.pl w zakładce "NGO/Informacje"; 

• w Urzędzie Miejskim w Skarszewach pod adresem, pl. Gen. Hallera 18, 83-250 

Skarszewy, pokój nr 28, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Skarszewach. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Skarszew 

Jacek Pauli 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

https://bip.skarszewy.pl/bip
https://bip.malopolska.pl/umbukowno/Article/id,292084.html
http://www.skarszewy.pl/
http://www.gmina-klucze.pl/art,2351,a


  

 



  

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG  

do projektu Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/122/2019 Rady Miejskiej w 

Skarszewach z dnia 28 października 2019 w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na 2020 rok 

IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA PODMIOTU 

 

DANE KONTAKTOWE OSOBY LUB PODMIOTU 

 

 

TREŚĆ UWAGI WRAZ Z UZASADNIENIEM 

Tytuł rozdziału:  

 

Strona: 

 

Obecny zapis: 

 

 

Proponowany zapis: 

 

 

Uzasadnienie zmian: 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu w celu 

przeprowadzenia konsultacji dotyczących Rocznego Programu Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2020 rok., zgodnie z przepisami obowiązującymi na dzień 

rozpoczęcia konsultacji. Dane będą przetwarzane do celów przeprowadzenia konsultacji dotyczących Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2020 

rok, a także do sporządzenia podsumowania z poszczególnych form konsultacji, opublikowanego następnie na 

odpowiedniej stronie BIP Urzędu Miejskiego w Skarszewach.  



  

KLAUZULA INFORMACYJNA DOT. PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz  

o przysługujących Pani/Panu uprawnieniach: 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Skarszew, Pl. Gen. J. Hallera 18, 83-250 Skarszewy,  

tel: 58 588 22 01, e-mail: skarszewy@skarszewy.pl 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: Jacek Kędzierski, e-mail: iod@skarszewy.pl 

3. Administrator przetwarza dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z przepisami 

powszechnie obowiązującego prawa. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 

Administratorze. 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące 

zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz inne podmioty, które na podstawie 

stosownych umów podpisanych z Administratorem przetwarzają dane osobowe. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 4., a po 

tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  

• prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

• prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych, 

• prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym),  

• prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

• prawo do przenoszenia danych, 

• prawo sprzeciwu wobec przetwarzania  danych,  

w zakresie, w jakim zostało to określone w RODO. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe w sytuacji gdy przesłanką przetwarzania 

danych osobowych stanowi przepis prawa. 

10. Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

 

 

       …………………………………………………….. 

         Podpis 

 

mailto:skarszewy@skarszewy.pl
mailto:iod@skarszewy.pl

